
U C H W A Ł A  Nr XXVIII/121/2008 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 30 października 2008 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXII/41/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 

24 kwietnia 2008 r. w sprawie: sprzedaży bezprzetargowej działek gruntu położonych  

w Skarżysku-Kamiennej na osiedlu „Piękna – Bobowskich” oraz  

ul. Krasińskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami),  

art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta 

Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W § 1 Uchwały nr XXII/41/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 24 

kwietnia 2008 r. w sprawie sprzedaży bezprzetargowej działek gruntu położonych w 

Skarżysku-Kamiennej na osiedlu „Piękna – Bobowskich” oraz ul. Krasińskiego 

zmienia się firmę spółki z dotychczasowej: „Zakłady Energetyczne Okręgu 

Radomsko-Kieleckiego Sp. z o. o.” na „PGE Zakłady Energetyczne Okręgu 

Radomsko-Kieleckiego Dystrybucja Sp. z o. o.”  

W związku z powyższym § 1 otrzymuje aktualne brzmienie: „Wyraża się zgodę na 

sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz PGE Zakładów Energetycznych Okręgu 

Radomsko-Kieleckiego Dystrybucja Sp. z o. o. z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej 

przy al. Marsz. J. Piłsudskiego 51, prawa własności:  

a) działki nr ewid. 442/1 (Obręb 4 Kamienna, arkusz mapy nr 27) o powierzchni 

0,0101 ha, położonej w Skarżysku-Kamiennej na osiedlu „Piękna-Bobowskich”. 

Dla ww. działki w Sądzie Rejonowym w Skarżysku-Kamiennej w Wydziale Ksiąg 

Wieczystych urządzona jest księga wieczysta Kw 10.563, 

b) działki nr ewid. 51/55 (Obręb 3 Place, arkusz mapy nr 19) o powierzchni 0,0197 

ha, położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Krasińskiego. Dla ww. działki  

w Sądzie Rejonowym w Skarżysku-Kamiennej w Wydziale Ksiąg Wieczystych 

urządzona jest księga wieczysta Kw 15.866”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

Bogusław Ciok 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 Zmiana uchwały nr XXII/41/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 24 

kwietnia 2008 r. w sprawie sprzedaży bezprzetargowej działek gruntu położonych w 

Skarżysku-Kamiennej na osiedlu „Piękna-Bobowskich i ul. Krasińskiego podyktowana jest 

zmianą nazwy spółki na rzecz której ma być dokonana sprzedaż.  

Obecnie, po rejestracji nowej nazwy w Krajowym Rejestrze Sądowym, spółka działa 

pod firmą: PGE Zakłady Energetyczne Okręgu Radomsko-Kieleckiego 

Dystrybucja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością skrót: PGE ZEORK Dystrybucja 

Sp. z o. o.  

W związku z powyższym w celu zrealizowania ww. uchwały należy zmienić firmę 

spółki.  


